
 
 

UCHWAŁA NR II/16/2024 
RADY GMINY BIAŁY DUNAJEC 

z dnia 23 maja 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXV/224/2021 Rady Gminy Biały Dunajec z dnia 21 grudnia 2021 roku 
w sprawie zasad udzielania dotacji celowej spółkom wodnym, trybu postępowania w sprawie udzielania 

dotacji i sposobu jej rozliczania. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXV/224/2021 Rady Gminy Biały Dunajec z dnia 21 grudnia 2021 roku 
w sprawie zasad udzielania dotacji celowej spółkom wodnym, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji 
i sposobu jej rozliczania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 603 ze zm.) oraz art. 443 ust. 2-6 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t. j.: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1478 ze zm.), Rada Gminy Biały Dunajec uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXV/224/2021 Rady Gminy Biały Dunajec z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie 
zasad udzielania dotacji celowej spółkom wodnym, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu 
jej rozliczania, zmienionej Uchwałą Nr LVIII/364/2024 Rady Gminy Biały Dunajec z dnia 05 lutego 2024 roku 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXV/224/2021 Rady Gminy Biały Dunajec z dnia 21 grudnia 2021 roku 
w sprawie zasad udzielania dotacji celowej spółkom wodnym, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji 
i sposobu jej rozliczania wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1 ust. 3 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„W przypadku ubiegania się o przedmiotową dotację przez spółkę wodną prowadzącą działalność 
gospodarczą, dotacja w zakresie jakim dotyczy tej działalności stanowi pomoc de minimis. Dotacja 
ta udzielana jest na zasadach ogólnych w Rozporządzeniu Komisji (UE) Nr 2023/2831 z dnia 
13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej 
do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L, 2023/2831 z 15.12.2023 r.).”.. 

2. §2 ust. 5 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„1) Spółka ubiegająca się o pomoc de minimis jest zobowiązana do przedstawienia podmiotowi 
udzielającemu pomocy wraz z wnioskiem o udzielenie pomocy: 

a) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis  obejmujących okres ostatnich 3 lat, albo 
oświadczeń o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo oświadczeń o nieotrzymaniu 
takiej pomocy w tym okresie; 

b) informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie 
zakresu informacji przedstawionych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (t. j.: 
Dz. U. z 2024 r., poz. 40); 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 maja 2024 r.

Poz. 3702



2) Wniosek o udzielenie dotacji stanowiącej pomoc de minimis wraz z przedłożonymi dokumentami 
podlega weryfikacji  w zakresie zgodności z obowiązującymi przepisami prawa dotyczącymi 
pomocy publicznej.”.. 

3. §8 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Dotacje stanowiące pomoc do minimis mogą być udzielane na podstawie niniejszej uchwały do 
dnia 30 czerwca 2031 r.”.. 

4. Zmianie ulega treść Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/224/2021 Rady Gminy Biały Dunajec z dnia 
21 grudnia 2021 roku w sprawie zasad udzielania dotacji celowej spółkom wodnym, trybu postępowania 
w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania, który przyjmuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biały Dunajec. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 

 
 

inż. Krzysztof Łukaszczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3702



 

 

 
----------------------------------------------------------------------------------------------- 

Złożenie wniosku nie jest jednoznaczne z otrzymaniem dotacji 

 

 

 

Wniosek o udzielenie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Biały Dunajec  
 

I. DANE WNIOSKODAWCY 

1. Nazwa: 

               ………………………………………………………………………………………………………………………….. 

             Adres: ………………………………………………………………………………………………………………… 

2. Data wpisu do katastru wodnego: ………………………………………………………………………………… 

3. Nazwa Banku i numer rachunku bankowego: 

…………………………………………………………………………………………………………………………. 

4. Dane osób uprawnionych do składania oświadczeń woli w imieniu wnioskodawcy: 

…………………………………………………………………………………………………………………………. 

                Adres do korespondencji elektronicznej (e-mail)…………………………………………………………. 

5. Numer telefonu …………………………………………………………………………………………… 

6. Adres do korespondencji papierowej ……………………………………………………………………... 

 

II. SZCZEGÓŁOWY OPIS ZADANIA DO REALIZACJI Z WNIOSKOWANEJ DOTACJI 

1. Nazwa zadania: 

………………………………………………………………………………………………………............................. 

…………………………………………………………………………………………………………………………. 

2. Zakres przedmiotowy zadania : 

…………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………. 

3. Termin i miejsce realizacji zadania (rozpoczęcie- zakończenie): 

…………………………………………………………………………………………………………………………. 

4. Harmonogram realizacji zadania…………………………………………………………………………………... 

5. Rodzaj wnioskowanej pomocy…………………………………………………………………………………….. 

 

III. KALKULACJA PRZEWIDYWANYCH KOSZTÓW REALIZACJI ZADANIA, W TYM: 

1. Rodzaj planowanych wydatków: 

…………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………. 

2. Wskazanie źródeł finansowania zadania:  

Całkowity koszt (w zł) zadania: …………………………………………………………………………………… 

a) Środki pochodzące ze składek członkowskich …………………………………………………………………... 

b) Środki pochodzące z budżetów jednostek samorządu terytorialnego …………………………………………… 

c) Środki uzyskane w trybie art. 454 ustawy prawo wodne ………………………………………………………... 

 

WNIOSKOWANA KWOTA DOTACJI W ZŁOTYCH ……………………………………………………………. 

 

IV. DODATKOWE UWAGI: 

…………………………………………………………………………………………………………………………. 

……………………                                                
(miejscowość, data)    

                …………………      …………… 

(podpisy osób upoważnionych do składania oświadczenia  

woli w imieniu wnioskodawcy) 
ZAŁĄCZNIKI: 

1. Aktualny dokument rejestrowy oraz statut wnioskodawcy 

2. Oświadczenie w przedmiocie prowadzenia przez spółkę wodną działalności, o której mowa w §1 ust. 3 uchwały  

3. Potwierdzony za zgodność z oryginałem budżet spółki wodnej na rok, w którym wnioskuje o udzielenie dotacji 
*Spółka Wodna ubiegająca się o pomoc de minimis jest zobowiązana dołączyć dodatkowo: 

- wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie obejmujące okres ostatnich 

3 lat, albo oświadczenie o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenie o nieotrzymaniu takiej pomocy w 
tym okresie; 

- informacje określone w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawionych 

przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (t. j.: Dz. U. z 2024 r., poz. 40); 
     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3702


	UCHWAŁA NR II/16/2024 RADY GMINY BIAŁY DUNAJEC z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 zm. pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 zm. pkt 1

	zm. pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Wniosek o udzielenie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Biały Dunajec


		2024-05-29T12:29:51+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




